A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Toropi neste ato representada pelo Exmo. Sr.

Presidente Ver. Flori dos Santos Azeredo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E

CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso

Público N.º 001/2023, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

472000084 IGOR LIMA KOCK AGENTE LEGISLATIVO

DEFERIDO

               Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

472000084 IGOR LIMA KOCK AGENTE

LEGISLATIVO

 TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

                                  Art. 3º - DA INSCRIÇÃO PARA AMPLA CONCORRÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO NASCIMENTO

472000079 ADELAR IVAN BAYER AGENTE LEGISLATIVO 11/08/1962

472000055 ARNO HENRIQUE MILITZ FARIAS AGENTE LEGISLATIVO 05/07/2002

472000001 BRUNO RODRIGUES DO

NASCIMENTO

AGENTE LEGISLATIVO 21/09/1995

472000057 CAMILA GIRARDON DE VARGAS AGENTE LEGISLATIVO 22/03/1997

472000061 CIBELE KRETZMANN AGENTE LEGISLATIVO 21/11/1989

472000069 CINTIA FERNANDES DE AVILA AGENTE LEGISLATIVO 28/07/1998

472000039 DORIS GELOCHA AGENTE LEGISLATIVO 02/07/1993

472000089 EDENILSO DAMM DOS SANTOS AGENTE LEGISLATIVO 13/12/1990

472000049 ESTEFANE BRAZ DE MELLO AGENTE LEGISLATIVO 01/07/1992

472000031 EVERSON MORAES GONCALVES AGENTE LEGISLATIVO 27/11/1981

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE TOROPI

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

INSCRIÇÃO NOME CARGO NASCIMENTO

472000007 GABRIEL PEREIRA SAIDELES AGENTE LEGISLATIVO 30/06/2005

472000058 GEANN MATHEUS DAMM

MAIDANA

AGENTE LEGISLATIVO 03/03/1999

472000085 GIULIA BARROZO DOS SANTOS AGENTE LEGISLATIVO 26/02/2003

472000084 IGOR LIMA KOCK AGENTE LEGISLATIVO 15/12/2000

472000003 ISADORA KNOLL GOULART AGENTE LEGISLATIVO 20/12/2002

472000064 JOCELAINE DE FATIMA SILVA

DEOLIVEIRA

AGENTE LEGISLATIVO 16/08/1976

472000008 JOSE MATHEUS BECK BRASIL AGENTE LEGISLATIVO 25/11/1998

472000078 JOSE MATHEUS DA CUNHA

PEREIRA

AGENTE LEGISLATIVO 10/12/2002

472000004 JULIO OLIVEIRA SCHMIDT AGENTE LEGISLATIVO 29/04/1998

472000027 KAUA BRAZ NASS AGENTE LEGISLATIVO 07/07/2005

472000042 KIMBERLY SANDRIELE WEISS DA

SILVA

AGENTE LEGISLATIVO 06/02/2002

472000002 LEANDRO MELLO DA SILVA AGENTE LEGISLATIVO 19/08/1992

472000047 LUCAS PEREIRA TOLVES AGENTE LEGISLATIVO 08/10/1985

472000088 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS

ESCOBAR

AGENTE LEGISLATIVO 27/11/2000

472000059 MARLIZE DE FATIMA PINHEIRO

PERES

AGENTE LEGISLATIVO 14/04/1986

472000072 NARA AURORA WAGNER

GIACOMINI

AGENTE LEGISLATIVO 12/01/1966

472000082 NATHALIA FERNANDES VAGNER AGENTE LEGISLATIVO 19/10/1999

472000044 RAFAEL LEOPOLDO DA SILVA

SCHAFER

AGENTE LEGISLATIVO 30/04/1989

472000065 ROGER MAIA DOS AZEREDO AGENTE LEGISLATIVO 31/07/1996

472000046 SILVIANE SILVEIRA SAUTER AGENTE LEGISLATIVO 06/08/1983

472000086 THIAGO SOUTO BOLZAN AGENTE LEGISLATIVO 11/03/1981

 Toropi-RS, 31 de outubro de 2023.